
 

  

 

 

PRIMA ECO RALLY PRAHA 2023 

PROVÁDĚCÍ USTANOVENÍ č. 1 

Datum: 8. 11. 2023     Počet stran:  2 

Čas:  12:00       Počet příloh:  0 

______________________________________________________________________________ 

1. Změna zvláštních ustanovení soutěže – prodloužení příjmu přihlášek  

Tímto prováděcím ustanovením se mění zvláštní ustanovení soutěže v čásƟ „2. Přihlášky a vklad“ 

tak, že se termín uzávěrky přihlášek stanovuje na „7. 11. 2023, 23:59“. 

 

2. Změna zvláštních ustanovení soutěže – změna haly 

Tímto prováděcím ustanovením se mění zvláštní ustanovení soutěže v čásƟ „6. Program“ tak, že 

označení „PVA EXPO PRAHA, hala 1“ se nově mění na „PVA EXPO PRAHA, hala 5“.  

 

3. Zveřejnění seznamu přihlášených  

Tímto prováděcím ustanovením se mění zvláštní ustanovení soutěže v čásƟ „2. Přihlášky a vklad“ 

tak, že se termín zveřejnění seznamu přihlášených stanovuje na „8. 11. 2023, 18:00“. 

 

4. Povinná reklama dodaná pořadatelem 

Tímto prováděcím ustanovením se stanovuje rozmístění povinných reklam, a to následovně:  

Startovní čísla (50 cm x 10 cm): levá a pravá strana předních dveří – Eco Rally Praha 

 

5. Volitelná reklama dodaná pořadatelem  

Tímto prováděcím ustanovením se stanovuje rozmístění volitelných reklam, a to následovně:  

Přední kapota: Prima (nad šơtkem) 

Zadní dveře pravé: PHOENIX CONTACT, MTREALITY 

Zadní dveře levé: mybox, TIMURA.legal 

Přední dveře pravé: Prima (pod startovním číslem) 

Přední dveře levé: Prima (pod startovním číslem) 

Zadní nárazník: fDrive 

 

6. Superpohár pořadatele 

Pořadatel vypisuje superpohár pořadatele, ve kterém bude hodnocena kombinace dvou soutěží, a 

to (i) PHOENIX CONTACT Česká Trophy v ecoRally a (ii) PHOENIX CONTACT pohár ve spotřebě 

ecoRally (dále jen jako „Superpohár pořadatele“). V Superpoháru pořadatele je vyhlašován a 

dekorován absolutní vítěz, který se určí součtem bodů v kategorii (i) PHOENIX CONTACT Česká 

Trophy v ecoRally a (ii) PHOENIX CONTACT pohár ve spotřebě ecoRally tak, že posádka získá za 1. až 

15. místo body podle stupnice: 30, 24, 21, 19, 17, 15, 13, 11, 9, 7, 5, 4, 3, 2, 1. V případě, že na startu 



bylo méně než 8 posádek, budou přiděleny poloviční body. Vítězem Superpoháru pořadatele se 

stane posádka s nejvyšším součtem bodů. V případě rovnosƟ bodů dvou a více posádek rozhoduje 

umístění v kategorii PHOENIX CONTACT pohár ve spotřebě ecoRally. Vítěz Superpoháru pořadatele 

obdrží jako cenu nabíjecí stanici pro elektromobil MyBox v hodnotě 22.000 Kč.  
 
 
 

________________________ 

Mgr. Miroslav Timura 

ředitel rally 

 

PU č. 1 byla schválena AS AČR dne 8. 11. 2023 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


